
UCHWAŁA NR XXVI/191/2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm. ) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( j. t. Dz. U. z 2016  poz. 250 ) Rada Miejska w 
Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się kwartalnie, bez wezwania    w 
następujących terminach:

1) 1 kwartał do 15 marca za miesiące: styczeń z dołu, luty z dołu, marzec z dołu,

2) 2 kwartał do 15 maja za miesiące: kwiecień z dołu, maj z dołu, czerwiec z góry,

3) 3 kwartał do 15 września za miesiące lipiec z dołu, sierpień z dołu, wrzesień z dołu,

4) 4 kwartał do 15 listopada za miesiące październik z dołu, listopad z dołu, grudzień z góry.

2. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok kalendarzowy od   
właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości    
wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, uiszcza się bez wezwania za rok z góry do   15 
września za dany rok.

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką w kasie Urzędu   Miejskiego 
w Ożarowie, przelewem na rachunek bankowy Gminy Ożarów w Banku Spółdzielczym    Nr 
12942300002001000531940001, lub w formie inkasa u wyznaczonych inkasentów.

§ 2. 

Traci moc uchwała NR XXIII/164/2016 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 2 września 2016 w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi  w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: F23A2EBF-D1FE-426F-B6C9-085183F8AE21. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1399), dokonane ustawą z dnia 28 listopada 2014 roku o zmianie
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. Z 2015
r. poz. 87 ) zaistniała konieczność doprecyzowania sposobu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, tzn. wskazania czy opłata ma być
uiszczana z dołu czy z góry.

Id: F23A2EBF-D1FE-426F-B6C9-085183F8AE21. Podpisany Strona 1




